
UCHWAŁA NR XIII/50/23 
ZGROMADZENIA ZWIĄZKU KOMUNALNEGO BIEBRZA 

z dnia 15 września 2023 r. 

w sprawie zmian Wieloletniej Prognozy Finansowej Związku Komunalnego Biebrza na lata 2023 - 2026 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 6, art. 73a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40,572,1463) oraz art. 226, art. 227, art. 228, art. 229 i art. 243 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 poz. 1270, 497, 1273, 1407 i 1641) Zgromadzenie Związku 
Komunalnego Biebrza uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian Wieloletniej Prognozy Finansowej Związku Komunalnego Biebrza na lata 2023 – 
2026 wraz z prognozą kwoty długu i spłat zobowiązań na lata 2023-2026, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Objaśniania przyjętych wartości stanowią załącznik Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Związku Komunalnego Biebrza. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący 
Zgromadzenia Związku 
Komunalnego Biebrza 

 
 

Jan Ryszard Kotuk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5AE0EBE8-C4E0-4AF7-AB10-4A4CB5070187. Podpisany Strona 1



                                 Załącznik Nr 1
                                 do Uchwały Nr XIII/50/23
                                 Zgromadzenia Związku Komunalnego Biebrza
                                 z dnia 15 września 2023 r.

Wyszczególnienie
dochody z tytułu

udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji oraz
środków

przeznaczonych na
inwestycje

z tego:

z tego: w tym:

w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

Wykonanie 2020 235 964,16 235 964,16 0,00 0,00 0,00 235 935,00 29,16 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2021 235 200,06 235 200,06 0,00 0,00 0,00 234 399,00 801,06 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan 3 kw. 2022 232 239,00 232 239,00 0,00 0,00 0,00 232 239,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2022 232 290,00 232 290,00 0,00 0,00 0,00 232 239,00 51,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 16 244 748,80 244 748,80 0,00 0,00 0,00 244 748,80 0,00 0,00 16 000 000,00 0,00 16 000 000,00

2024 305 936,00 305 936,00 0,00 0,00 0,00 305 936,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 305 936,00 305 936,00 0,00 0,00 0,00 305 936,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 305 936,00 305 936,00 0,00 0,00 0,00 305 936,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5AE0EBE8-C4E0-4AF7-AB10-4A4CB5070187. Podpisany Strona 1



Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2.1.3.3

w tym:

2.2.1.1

Wykonanie 2020 246 334,83 246 334,83 158 301,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00

Wykonanie 2021 247 293,19 247 293,19 163 524,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00

Plan 3 kw. 2022 304 239,00 304 239,00 189 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00

Wykonanie 2022 253 609,36 253 609,36 170 598,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00

2023 16 312 748,80 312 748,80 197 170,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 000 000,00 16 000 000,000,00 0,00

2024 305 936,00 305 936,00 217 195,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00

2025 305 936,00 305 936,00 238 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00

2026 305 936,00 305 936,00 262 810,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00

Strona 2 z 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5AE0EBE8-C4E0-4AF7-AB10-4A4CB5070187. Podpisany Strona 2



Wyszczególnienie

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

z tego:

w tym:w tym: w tym:

w tym:

Wykonanie 2020 -10 370,67 0,00 133 259,96 0,00 0,00 133 259,96 10 370,67 0,00 0,00

Wykonanie 2021 -12 093,13 0,00 122 889,29 0,00 0,00 122 889,29 12 093,13 0,00 0,00

Plan 3 kw. 2022 -72 000,00 0,00 110 796,16 0,00 0,00 110 796,16 72 000,00 0,00 0,00

Wykonanie 2022 -21 319,36 0,00 110 796,16 0,00 0,00 110 796,16 21 319,36 0,00 0,00

2023 -68 000,00 0,00 68 000,00 0,00 0,00 68 000,00 68 000,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5AE0EBE8-C4E0-4AF7-AB10-4A4CB5070187. Podpisany Strona 3



Wyszczególnienie

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1

z tego:

w tym:

z tego:

5.1.1.1 5.1.1.2

w tym: w tym:

z tego:

Wykonanie 2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan 3 kw. 2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 4 z 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5AE0EBE8-C4E0-4AF7-AB10-4A4CB5070187. Podpisany Strona 4



Wyszczególnienie

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1

Rozchody budżetu, z tego:

7.2

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której
mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, z tego:

z tego:

w tym:

5.1.1.4

Wykonanie 2020 x x x x 0,00 0,00 0,00 -10 370,67 122 889,290,00

Wykonanie 2021 x x x x 0,00 0,00 0,00 -12 093,13 110 796,160,00

Plan 3 kw. 2022 x x x x 0,00 0,00 0,00 -72 000,00 38 796,160,00

Wykonanie 2022 x x x x 0,00 0,00 0,00 -21 319,36 89 476,800,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -68 000,00 0,000,00

2024 x x x x 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00

2025 x x x x 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00

2026 x x x x 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00

Strona 5 z 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5AE0EBE8-C4E0-4AF7-AB10-4A4CB5070187. Podpisany Strona 5



Wyszczególnienie

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

Wykonanie 2020 0,00% x x x x x-35 564,71%

Wykonanie 2021 0,00% x x x x x-1 509,64%

Plan 3 kw. 2022 0,00% 0,00% x x x x0,00%

Wykonanie 2022 0,00% -41 802,67% x x x x-41 802,67%

2023 0,00% 0,00% -12 358,12% -26 292,34% NIE NIE0,00%

2024 0,00% 0,00% -503,21% -14 437,44% NIE NIE0,00%

2025 0,00% 0,00% 0,00% -13 934,22% TAK NIEx

2026 0,00% 0,00% -29 635,20% -35 607,01% NIE NIEx

Strona 6 z 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5AE0EBE8-C4E0-4AF7-AB10-4A4CB5070187. Podpisany Strona 6



Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.1.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.1.1.1

Dochody
majątkowe na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.2

Dochody
majątkowe  na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1.1 9.3 9.3.1

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym: w tym:

9.3.1.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

w tym:

Wykonanie 2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan 3 kw. 2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 7 z 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5AE0EBE8-C4E0-4AF7-AB10-4A4CB5070187. Podpisany Strona 7



Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.4

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1.1

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4 ustawy

10.1 10.1.1

majątkowe

10.1.2

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.2

Wydatki na spłatę
zobowiązań

przejmowanych w
związku z

likwidacją lub
przekształceniem
samodzielnego

publicznego
zakładu opieki

zdrowotnej

10.3

z tego:w tym:

10.4 10.5

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samorządowych

osobach prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

bieżące

Wykonanie 2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan 3 kw. 2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 8 z 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5AE0EBE8-C4E0-4AF7-AB10-4A4CB5070187. Podpisany Strona 8



Wyszczególnienie

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8

Wcześniejsza
spłata zobowiązań,
wyłączona z limitu
spłaty zobowiązań,

dokonywana w
formie wydatków

budżetowych

10.9

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

w tym:

10.10 10.11

Wykonanie 2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

Wykonanie 2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

Plan 3 kw. 2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

Wykonanie 2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

Strona 9 z 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5AE0EBE8-C4E0-4AF7-AB10-4A4CB5070187. Podpisany Strona 9



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XIII/50/23 

Zgromadzenia Związku Komunalnego Biebrza 

z dnia 15 września 2023 r. 

Objaśnienia dokonanych zmian Wieloletniej Prognozy Finansowej na lata 2023-2026 

 Zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej wynikają ze zmian planu finansowego w zakresie 
dochodów i wydatków majątkowych. 

Związek Komunalny Biebrza złożył cztery wnioski o dofinansowanie z Rządowego Funduszu Polski 
Ład: Program Inwestycji Strategicznych zakupu sprzętu do zbierania, załadunku, transportu i przetwarzania 
odpadów na łączną kwotę 16.000.000 zł. Przewidywana wartość dofinansowania wynosi 15.380.000 zł, 
źródłem pokrycia wkładu własnego w wysokości 620.000 zł będzie dodatkowa składka gmin 
członkowskich. 

  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5AE0EBE8-C4E0-4AF7-AB10-4A4CB5070187. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XIII/50/23 ZGROMADZENIA ZWIĄZKU KOMUNALNEGO BIEBRZA z dnia 15 września 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1
	Załącznik 2 - Objaśnienia dokonanych zmian Wieloletniej Prognozy Finansowej na lata 2023-2026


